檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：110臺北市信義區市府路1號

承辦人：李宜珍

電話：27208889#1215

傳真：81926038

電子信箱：edu_ace.12@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市私立靜修女子高級中學

發文日期：中華民國107年8月20日

發文字號：北市教終字第1076033369號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：文化局函、附件一-創意工作營招生簡章、附件二-創意工作營報名表、附件三-

創意工作營活動協議書(1409903_1076033369_1_ATTACH1.pdf、1409903_10760333

69_1_ATTACH2.pdf、1409903_1076033369_1_ATTACH3.pdf、1409903_1076033369

_1_ATTACH4.pdf)

主旨：市府文化局補助財團法人台北市文化基金會開辦「2018 i

dea TAIPEI 創意工作營」活動，請協助宣傳並鼓勵所屬

員工踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據市府文化局107年8月17日北市文化文創字第10760049

601號函辦理。

二、「2018 idea TAIPEI 創意工作營」活動持續導入討論城

市公共議題，邀集多元領域之創意講師，引導大眾透過不

設限思考、挖掘零界限之創意，期望藉由市民、專業人士

 、創意學員及議題相關局處公務人員共同腦力激盪，為

市民帶來更美好的城市生活。

三、本活動第二場次工作營內容如下：

(一)日期：107年9月28日至9月30日。（為期3天）

(二)時間：上午9時至下午6時。

1

24

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)地點：松山文創園區LAB創意實驗室（臺北市信義區光

復南路133號）。

(四)議題：「Turn up！臺北該如何成為一座流行音樂文化

之都？以臺北流行音樂中心的行銷推廣為例」。

四、本活動報名期間自即日起至107年9月13日止，詳情請參閱

招生簡章，按讚加入「idea TAIPEI 創意工作營」FB粉絲

專頁報名！

五、惠請貴單位協助宣傳，並鼓勵相關業務人員踴躍參與創意

工作營，俾利提供相關公務經驗。參與活動之人員名單，

請以電子郵件方式回復至bt-icshen@mail.taipei.gov.tw

，沈小姐。

六、檢附文化局來函影本、創意工作營招生簡章、報名表及活

動協議書各1份。

正本：臺北市政府教育局所屬機關、臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國

立中小學）

副本：臺北市政府文化局 2018-08-20
17:18:13